
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 4 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 30879

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

87
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

24877 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Cádiz.  Objeto:  Servicio  de  control,  tareas  de  apoyo  (auxiliares  de
servicio) y conducción de vehículos de la dirección provincial  de la
Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  de  Cádiz.  Expediente:
2019AAU0291119.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: CADIZ.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244408.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.TGSS@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 98341120 (Servicios de portería).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

6. Descripción de la licitación: Servicio de control, tareas de apoyo (auxiliares de
servicio) y conducción de vehículos de la dirección provincial de la Tesorería
General de la Seguridad Social de Cádiz.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Ampliación de la bolsa de horas establecidas por contrato (Ponderación:
15%).

9.2)  Compromiso  de  sustitución  del  auxiliar  en  caso  de  eventual  baja  o
ampliación del servicio en un tiempo inferior a una hora (Ponderación: 15%).

9.3) Precio (Ponderación: 70%).

10. Fecha de adjudicación: 2 de mayo de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 16.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 133 Martes 4 de junio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 30880

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
24

87
7

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Global servicios - Unión de discapacitados para el empleo y la
formación,S.L.

12.2) Número de identificación fiscal: B91426718.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 91.450,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 131.428,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-116497.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (25 de febrero de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 30 de mayo de 2019.

Cádiz, 30 de mayo de 2019.- El Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A190032373-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-06-03T17:02:09+0200




